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Odpowiadając na Pani interpelację nr INT.6.0003-0583 z dnia 22 stycznia 

2024  roku informuję, iż  w dniach 18,19 i 20 października 2023 roku została 

przeprowadzona w siedzibie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w   Bielsku- Białej  kontrola doraźna.  

Kontrola obejmowała sprawdzenie działalności ośrodka w oparciu o przepisy 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku o kierujących pojazdami (t.j. Dz. U. 2023 

poz. 622 z późn.zm.) oraz wewnętrzne przepisy dotyczące funkcjonowania 

wskazanej jednostki. 

W toku kontroli stwierdzone zostały nieprawidłowości dotyczące: 

1. omyłki pisarskiej treści Zarządzenia Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej Nr 24/22 z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej; 

2. przypadków przydzielenia egzaminatorów zatrudnionych 

w   wojewódzkim ośrodku ruchu drogowego do przeprowadzania egzaminów 

państwowych, osobom egzaminowanym, które ukończyły szkolenia  

w ośrodkach szkolenia kierowców, a w których to ośrodkach egzaminatorzy 

również świadczą pracę. 

 

Pismem z dnia 12 grudnia 2023 roku, znak KD-RT.1710.3.2023.RUP 

przekazano Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  

w Bielsku-Białej zalecenia pokontrolne dotyczące stwierdzonych 

nieprawidłowości tj.: 

ad.1 

- Dokonanie zmiany treści Zarządzenia Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej Nr 24/22 z dnia 30 maja 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej tak, aby z jego treści wynikała 

wprost kwestia wprowadzenia przedmiotowego Regulaminu.  

ad.2 

- Nie dopuszczanie do sytuacji naruszającej  przepisy  art. 57 ust. 1 pkt 3 

Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku o kierujących pojazdami (t.j. Dz. U. 2023 

poz. 622 z późn.zm.) tj.: egzaminator nie przeprowadza egzaminu 

państwowego wobec osoby która była szkolona w ośrodku szkolenia 
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kierowców, szkole, jednostce wojskowej lub jednostce organizacyjnej służb podległych kub 

nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych prowadzącej szkolenie dla 

kandydatów na kierowców – w  przypadku gdy egzaminator pozostaje w stosunkach prawnych 

o których mowa w pkt 1, (dot.: art.24 Kodeksu postępowania administracyjnego) odpowiednio 

z  właścicielami lub osobami zarządzającymi tymi podmiotami. 

   

W konkluzji zawartej w zaleceniach pokontrolnych wskazano, aby bezwzględnie dążyć do 

wyeliminowania tego rodzaju nieprawidłowości.  

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


